Tarievenlijst 2023

Particuliere tarieven Multi Fysio BV

Prestatieomschrijving

Zitting reguliere fysiotherapie
Zitting Geriatrie fysiotherapie
Zitting Manuele Therapie

Zitting Oedeemtherapie

Lange zitting fysiotherapie
Screening, intake en onderzoek
Intake en onderzoek na verwijzing
Toeslag aan huis alle soorten ft

Rapportages
Korte rapporten Fysiotherapie
Rapportage Fysiotherapie

Bijzondere tarieven
Schouderkoord
CureTape (rol)

No show

Prestatiecode
1000
1775
1200
1500
1700
1864
1870

1900
1901

n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

Prijs
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38,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
12,00

52,75
62,75

12,50
12,50
25,00

Bijzonderheden

Intake zonder verwijzing
Intake met verwijzing
Verwijzing (huis) arts verplicht

Deze tarieven gelden alleen indien u geen aanspraak kunt maken uit de vergoeding
uit uw Aanvullende Verzekering, of als uw verzekeraar in het buitenland is gevestigd.
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